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   Forex TB Limited – POLICY FÖR BÄSTA INTRESSE OCH ORDERVERKSTÄLLANDE   

   

   

1.  Inledning  

   

1.1.  Denna sammanfattande policy för bästa intresse och orderverkställande (”Policyn”) 

tillhandahålls till dig (vår kund eller potentiella kund) i enlighet med Lag (L. 87(Ι)/2017) om 

tillhandahållande av investeringstjänster och investeringsverksamhet och lagen om reglerade 

marknader, som senare emellanåt har ändrats (”Lagen”). I enlighet med lagen är Forex TB Limited 

(”Företaget”, ”vi”) skyldiga att vidta alla tillräckliga åtgärder för att agera i kundens bästa intresse 

vid verkställande av kundorder och för att uppnå bästa resultat vid verkställande av kundorder 

och i synnerhet för att följa de principer som anges i lagen när vi tillhandahåller 

investeringstjänster.  

Genom att öppna ett Handelskonto tillhandahåller du ditt uttryckliga samtycke till att dina order 

utförs utanför en reglerad marknad (t.ex. licensierad europeisk börs) eller en multilateral 

handelsfacilitet (t.ex. europeiskt finansiellt handelssystem).  

När du öppnar ett konto hos oss samtycker du till att dina order verkställs i enlighet med policyn 

från tid till annan.  

Företaget verkställer kundorder såsom ”CFD:er” (Contracts for Differences) över en rad olika 

tillgångsklasser såsom aktier, råvaror, index, valutapar (FX) och virtuella valutor (Kryptovaluta). 

CFD:er kan kallas Finansiella Instrument i denna policy.  

   

2.  Omfattning  

   

2.1.  Denna policy gäller både Privatkunder och Professionella Kunder (enligt definitionen i 

företagets Policy för kundkategorisering som finns på företagets webbplats på (Klicka här).  Om 

Företaget klassificerar en Kund som en berättigad motpart gäller denna policy inte för sådan 

Kund.  

   

2.2.  Denna policy gäller vid verkställande av kundorder för Kunden för alla typer av CFD:er som 

erbjuds av Företaget.  

   

3. Faktorer för bästa verkställande:  
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3.1.  Vid verkställande av order kommer vi att vidta alla tillräckliga åtgärder för att uppnå bästa 

möjliga resultat (”Bästa verkställande”) för dig, med hänsyn till pris, kostnader, hastighet, 

sannolikhet för verkställande och slutförande, storlek, typ av order eller andra överväganden 

som är relevanta för verkställandet av ordern (”Faktorer för bästa verkställande”), enligt 

följande:  

(a)  Pris:  

KÖP–SÄLJ-spread: För varje CFD kommer Företaget att ange två priser: det högre priset (köp) där 

kunden kan köpa (gå lång) denna CFD, och det lägre priset (sälj) där Kunden kan sälja (gå kort) 

denna CFD. Kollektivt kallas köp- och säljpriser för Företagets priser. Skillnaden mellan det lägre 

och det högre priset för en CFD är spreaden.  

Företagets priser: Företaget kommer att ge Kunderna de priser som tillhandahålls av 

Exekveringplatsen (se avsnitt 7 nedan). Exekveringplatsen beräknar och tillhandahåller sina egna 

priser för en CFD med hänvisning till priserna för den relevanta Underliggande Tillgången, som 

Exekveringplatsen erhåller från ansedda, externa tredje parts referenskällor (price feeders). 

Företagets priser finns på Företagets handelsplattformar. Företaget uppdaterar sina priser så ofta 

som begränsningarna för teknik- och kommunikationslänkar tillåter.  

Det huvudsakliga sättet på vilket Företaget säkerställer att kunden får det bästa priset är att 

säkerställa att beräkningen av köp/sälj-spreaden görs med referens till och jämförs med en rad 

underliggande prisleverantörer och datakällor. Som ett resultat övervakas prisuppgifterna 

oberoende av Företaget mot andra prisuppgifter från andra oberoende  

marknadsdataleverantörer för att säkerställa uppgifternas noggrannhet och överensstämmelse, 

för att ge en konkurrenskraftig och rättvis reflektion av marknadspriset till kunderna och undvika 

möjlighet till arbitrage. Dessutom granskar Företaget systematiskt sin Exekveringplats för att 

säkerställa att relevant och konkurrenskraftig prissättning erbjuds.  

Trots att Företaget vidtar varje åtgärd som Företaget anser vara tillräcklig för att uppnå bästa 

möjliga resultat för sina Kunder, garanterar det inte att priset kommer att vara mer gynnsamt vid 

verkställande av en order än vad som kan finnas tillgängligt någon annanstans.  

Väntande order: Sådana order som Buy Limit, Buy Stop och Stop Loss gör vinst på att öppna korta 

positioner som verkställs till säljkurs. Sådana order som  Sell Limit, Sell Stop och Stop Loss gör 

vinst på att öppna långa positioner som verkställs till köpkurs.  

Om priset når en order som du har angett, såsom: Stop Loss, Take Profit, Buy Limit, Buy Stop, Sell 

Limit eller Sell Stop, så verkställs de automatiskt. Under vissa handelsförhållanden kan det 

emellertid vara omöjligt att verkställa order (Stop Loss, Take Profit, Buy Limit, Buy Stop, Sell Limit 

eller Sell Stop) till Kundens begärda pris. I detta fall har Företaget rätt att verkställa ordern till 

första tillgängliga pris. Detta kan till exempel uppstå vid tidpunkter med snabba kursfluktuationer 

om priset stiger eller faller under en handelssession i sådan utsträckning att handeln enligt 

reglerna för den aktuella börsen avbryts eller begränsas. Detta kan även ske vid öppningen av 
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handelssessioner. Miniminivån för att öppna Stop Loss-, Take Profit-, Buy Limit-, Buy Stop-, Sell 

Limit- och Sell Stop-order för en CFD anges i Kundavtalet och/eller på företagets webbplats 

genom att (Klicka här).  

   

(b)  Kostnader:  

För att öppna en position i vissa typer av CFD:er kan Kunden bli skyldig att betala provision eller 

finansieringsavgifter, vars belopp redovisas på Företagets webbplats och/eller handelsplattform.  

Provision: Provision kan debiteras antingen i form av en procentuell andel av affärens totala värde 

eller som fasta belopp. Mer information om provisioner finns på Företagets webbplats och/eller 

i dokumentet Allmänna avgifter.    

   

Finansieringsavgift: När det gäller finansieringsavgifter ökar eller minskar värdet på öppnade 

positioner i vissa typer av CFD:er av en daglig finansieringsavgift, ”swapränta”, under hela 

CFD:ens livstid (d.v.s. tills positionen är stängd). Finansieringsavgifter baseras på rådande 

marknadsräntor, som kan variera över tid. Detaljer om tillämpade dagliga finansieringsavgifter 

finns på Företagets handelsplattform.  

För alla typer av CFD:er som Företaget erbjuder, ingår inte provisionen och 

finansieringsavgifterna i företagets angivna priser och debiteras istället detaljerat på kundkontot.  

Om Företaget vid någon tidpunkt beslutar att inte ta ut sådana kostnader, ska det inte tolkas som 

ett undantag från företagets rätt att tillämpa dem i framtiden, där kunden meddelas i förväg, 

såsom förklaras i Kundavtalet som finns på Företagets webbplats. Ett sådant meddelande kan 

skickas personligen till kunden och/eller publiceras på Företagets webbplats.  

   

(c) Verkställandets hastighet:  

Företaget verkställer inte kundorder i CFD:er som huvudman till huvudman mot Kunden, dvs.  

Företaget är inte själv Exekveringplatsen (enligt definitionen i kommissionens direktiv 

2006/73/EC om implementering av MiFID) för genomförandet av kundorder. Företaget ordnar 

med verkställande av kundorder med Exekveringplatsen. Företaget fäster stor vikt vid 

verkställande av kundorder och strävar efter att erbjuda hög hastighet inom gränserna för teknik- 

och kommunikationslänkar. Till exempel, i de fall där kunder använder en trådlös anslutning eller 

ett modem eller någon annan kommunikationslänk som kan orsaka en dålig internetanslutning, 

kan detta orsaka instabil anslutning till Företagets handelsplattform vilket resulterar i att kunden 

öppnar sina order med fördröjning och att Kundens order därmed verkställs till bättre eller sämre 

rådande pris än det som erbjöds av Företaget.  

   

(d) Sannolikhet för verkställande:  

https://www.forextb.com/eu/terms-and-conditions/
https://www.forextb.com/eu/terms-and-conditions/
https://www.forextb.com/eu/terms-and-conditions/general-fees/
https://www.forextb.com/eu/terms-and-conditions/general-fees/
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Företaget ordnar med verkställande av kundorder via tredje part (d.v.s. en annan 

Exekveringplats); därmed kan verkställande ibland vara svårt. Sannolikheten för verkställande 

beror på tillgängligheten av priser på Exekveringplatsen. Vidare kan det i vissa fall vara omöjligt 

att ordna med verkställande av en order, till exempel men inte begränsat till följande fall: vid 

nyheter, precis när handelssessionen börjar, vid volatila marknader där priser kan röra sig 

väsentligt upp eller ner och bort från angivna priser, vid snabba prisrörelser, där det inte finns 

tillräcklig likviditet för verkställande av den specifika volymen till det angivna priset, vid en force 

majeure-händelse.  

I händelse av att företaget inte kan fortsätta med en order med avseende på pris eller storlek 

eller annan orsak kommer ordern inte att verkställas. Företaget har dessutom rätt att när som 

helst och efter eget gottfinnande, och utan att meddela eller förklara för Kunden, avslå eller vägra 

att överföra eller ordna med verkställande av order eller fullfölja begäran eller instruktion av 

Kunden under omständigheter som förklaras i Kundavtalet som finns på (Klicka här).  

   

(e) Sannolikhet för slutförande:  

Företaget ska fortsätta att slutföra alla transaktioner vid verkställande av sådana transaktioner. 

De Finansiella Instrumenten för CFD:er som erbjuds av Företaget involverar inte den fysiska 

leveransen av den Underliggande Tillgången, så de slutförs inte fysiskt, som de skulle om Kunden 

till exempel hade köpt aktier. Alla CFD:er regleras kontant.  

   

(f) Orderstorlek:  

Alla order görs i monetära värden. Kunder kan placera en order så länge de har tillräckligt med 

pengar på Handelskontot. I allmänhet tar Företaget inte hänsyn till storleken på din order för att 

acceptera, schemalägga eller prioritera verkställandet. Verkställandet av ordern omfattas dock 

av storleksöverväganden, däribland en minsta affärsstorlek.  

Minsta storlek på en order är 0,01 lots. Den maximala orderstorleken varierar beroende på den 

Underliggande Tillgången och kan hittas på Handelsplattformen.  

Om du vill verkställa en stor order (över genomsnittlig orderstorlek) kan priset i vissa fall bli 

mindre gynnsamt. Utan att det påverkar ovanstående förbehåller sig Företaget rätten att neka 

en order om orderstorleken är stor och inte kan fyllas av Företaget eller av någon annan anledning 

som förklaras i Kundavtalet som finns på (Klicka här)  

   

(g) Marknadspåverkan:  

Vissa faktorer kan snabbt påverka priset på de underliggande instrumenten/produkterna som 

Företagets prisuppgifter kommer ifrån och kan också påverka andra faktorer som anges här. 

https://www.forextb.com/eu/terms-and-conditions/
https://www.forextb.com/eu/terms-and-conditions/
https://www.forextb.com/eu/terms-and-conditions/
https://www.forextb.com/eu/terms-and-conditions/
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Företaget kommer att vidta alla rimliga åtgärder för att uppnå bästa möjliga resultat för sina 

kunder.  

Företaget anser inte att listan ovan är uttömmande och ordningen i vilken ovanstående faktorer 

presenteras ska inte anses vara prioriterade faktorer.  

   

3.2.  Ordertyper som är tillgängliga för handel i CFD:er:  

   

Den specifika karaktären av en order kan påverka verkställandet av kundens order. Se nedan de 

olika ordertyper som en kund kan öppna:  

     

Marknadsorder  

En Marknadsorder är en order att köpa eller sälja en CFD så snabbt som möjligt till det rådande 

marknadspriset. Verkställandet av denna order resulterar i att en handelsposition öppnas. CFD:er 

köps till säljkurs och säljs till köpkurs. Stop Loss- och Take Profit-order kan användas med en 

Marknadsorder. Marknadsorder erbjuds för alla typer av konton.  

Se Handelsplattformen för den ordertyp som finns tillgänglig per Underliggande Tillgång.  

   

Direktorder  

En direktorder är en order att köpa eller sälja till det pris som visas på plattformen vid den 

tidpunkt då ordern begärs. Om priset på marknaden har förändrats när företaget har mottagit 

det kommer kunden att få en ny prisuppgift med valet att acceptera eller avvisa det nya priset.  

Se Handelsplattformen för den ordertyp som finns tillgänglig per Underliggande Tillgång.  

   

Väntande order  

Detta är en order att köpa eller sälja en CFD i framtiden till bästa tillgängliga pris när ett visst pris 

har uppnåtts. Företaget erbjuder följande typer av väntande order: Buy Limit, Buy Stop, Sell Limit 

eller Sell Stop-order till Handelskonton för CFD:er.  

En väntande order är en order som gör att användaren kan köpa eller sälja en CFD till ett 

fördefinierat pris i framtiden. Dessa väntande order utförs när priset når den önskade nivån. Det 

bör dock noteras att det under vissa handelsvillkor kan vara omöjligt att verkställa dessa order till 

priset som Kunden begärt. I detta fall har Företaget rätt att verkställa ordern till första tillgängliga 

pris. Detta kan exempelvis uppstå vid tidpunkter med snabba prisfluktuationer i priset, när priset 

stiger eller faller under en handelssession i en sådan utsträckning att handeln enligt reglerna för 

den aktuella börsen avbryts eller begränsas eller när det saknas likviditet, eller så kan detta 

inträffa vid öppningen av handelssessioner.  
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Observera att Stop Loss och Take Profit kan användas tillsammans med en väntande order. 

Väntande order går också bra att annullera. Väntande order erbjuds för alla typer av konton. 

Väntande order verkställs som Marknadsorder.  

   

Take Profit  

Take Profit-order är avsedd att göra vinst när CFD:ens pris har nått en viss nivå. Verkställande av 

denna order resulterar i fullständig stängning av hela positionen. Den är alltid kopplad till en 

öppen, väntande eller Marknadsorder. Under denna typ av order kontrollerar Företagets 

handelsplattform långa positioner med köppris för att uppfylla dessa orderbestämmelser (ordern 

är alltid högre än det aktuella köppriset), och kontrollerar säljpris för korta positioner (ordern är 

alltid under aktuellt säljpris).  

   

Stop Loss  

Stop Loss-order används för att minimera förluster om CFD:ens pris har börjat röra sig i en 

olönsam riktning. Om CFD:ens pris når denna Stop lLoss-nivå stängs hela positionen automatiskt. 

Sådana order är alltid kopplade till en öppen, väntande eller Marknadsorder. Under denna typ av 

order kontrollerar Företagets handelsplattform långa positioner med köppris för att uppfylla 

dessa orderbestämmelser (ordern är alltid under det aktuella köppriset), och kontrollerar säljpris 

för korta positioner (ordern är alltid under aktuellt säljpris).  

   

3.3.  Verkställningsmetoder för CFD:er  

   

(a) Slippage  

   

Du varnas om att Slippage kan uppstå vid CFD-handel. Detta är situationen då priset som visats 

för Kunden kanske inte är tillgängligt då ordern ska verkställas; därför kommer ordern att 

verkställas nära eller ett antal punkter bort från Kundens begärda pris. Så Slippage är skillnaden 

mellan det förväntade priset på en order, och det pris som ordern faktiskt verkställs till. Om priset 

vid verkställande är bättre än det pris som Kunden begär, kallas detta för positiv Slippage. Om 

priset vid verkställande är sämre än det pris som Kunden begär, kallas detta för negativ Slippage. 

Observera att Slippage är ett normalt inslag vid CFD-handel. Slippage förekommer oftare under 

perioder med svag likviditet eller högre volatilitet (till exempel på grund av nyhetsmeddelanden, 

ekonomiska händelser, under volatila marknader där priserna kan röra sig betydligt upp eller ner 

och bort från angivna priser, där det inte finns tillräcklig likviditet för verkställande av den 

specifika volymen till det angivna priset, under marknadsöppningar och andra faktorer) vilket gör 

en order till ett specifikt pris omöjlig att verkställa. Med andra ord kan dina order inte verkställas 

till angivna priser.  
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Slippage kan inträffa på alla typer av konton som vi erbjuder. Det bör noteras att Slippage kan 

uppstå under Stop Loss, Take Profit och andra typer av order (se avsnitt 3.2 ovan). Vi garanterar 

inte verkställande av order till det angivna priset. Vi bekräftar dock att din order kommer att 

verkställas till det tillgängliga pris som är näst bäst från det pris du har angett under din order.  

3.4.  Olika typer av CFD-Handelskonton:  

   

Företaget erbjuder olika typer av Handelskonton. Till exempel: Grundläggande, silver-, guld, 

platina-, diamantkonto etc. I detta avseende kan den initiala minsta insättningen, spreadar, 

Swappar, kostnader, storleksprovisioner, om några, tillgängliga funktioner etc. variera beroende 

på typ av Handelskonto. Mer information om de olika typerna av Handelskonton som erbjuds kan 

hittas på företagets webbplats på (Klicka här).  

   

4.  Kriterier för bästa verkställande  

   

4.1.   Vid verkställande av kundorder tar Företaget hänsyn till följande kriterier för att fastställa 

den relativa betydelsen av faktorerna för bästa möjliga verkställande som anges i punkt 3 ovan:  

a)      Kundens karaktär inklusive kategorisering av Kunden som privat eller professionell; b)      

Kundorderns karaktär;  

c) Karaktären av de Finansiella Instrument som ingår i ordern;  

d) Karaktären av den Exekveringplats till vilken denna order riktas;  

   

Företaget fastställer den relativa betydelsen den tilldelar, enligt ovan nämnda kriterier, till 

faktorerna för bästa verkställande genom att använda sin kommersiella bedömning och 

erfarenhet mot bakgrund av den information som finns tillgänglig på marknaden och med hänsyn 

till kommentarerna i punkt 3. Företaget tilldelar följande nivå av betydelse till faktorerna för bästa 

verkställande:  

   

 FAKTOR  BETYDELSE  ANMÄRKNI 

NGAR  

Pris  Hög  Vi lägger stor vikt vid kvaliteten och nivån på de 

prisuppgifter som vi får från externa källor (d.v.s. 

Exekveringplatsen) för att ge våra Kunder 

konkurrenskraftiga prisangivelser.  

https://www.forextb.com/eu/
https://www.forextb.com/eu/
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Kostnader  Hög  I den utsträckning det är möjligt vidtar vi alla tillräckliga 

åtgärder för att hålla kostnaderna för dina transaktioner 

så låga och konkurrenskraftiga som möjligt.  

Verkställandets 

hastighet  

Hög  Verkställandets hastighet och möjligheten till 

prisförbättring är avgörande för alla handlare och vi 

övervakar upprepade gånger denna faktor för att 

säkerställa att vi upprätthåller våra höga standarder för 

verkställande  

Sannolikhet för 

verkställande  

Hög  Även om vi förbehåller oss rätten att neka en kundorder 

strävar vi i den mån det är möjligt efter att verkställa alla 

kundorder.  

Sannolikhet för 

slutförande  

Medel  Se relevant beskrivning i Faktorer 

verkställande (se avsnitt 3.3).  

för  bästa  

Orderstorlek  Medel  Se relevant beskrivning i Faktorer 

verkställande (se avsnitt 3 för CFD:er).  

för  bästa  

Marknadspåverkan  Medel  Se relevant beskrivning i Faktorer 

verkställande (se avsnitt 3).  

för  bästa  

Ordertyp  Medel  Se relevant beskrivning i Faktorer 

verkställande (se avsnitt 3).  

för  bästa  

   

När Företaget verkställer en order åt en privatkund ska bästa möjliga resultat fastställas med hjälp 

av en total avvägning av priset på det Finansiella Instrumentet och kostnaderna i samband med 

verkställandet, som ska omfatta alla utgifter som kunden ådrar sig som är direkt relaterade till 

verkställandet av ordern, inklusive Exekveringplatsavgifter, clearing- och betalningsavgifter och 

andra avgifter som betalats till tredje parter som är involverade i verkställandet av ordern.  

I syfte att leverera bästa verkställande där det finns mer än en konkurrerande Exekveringplats 

som kan verkställa en order, ska företagets egna provisioner och kostnader för att verkställa 

ordern beaktas vid bedömningen för att bedöma och jämföra resultaten för kunden som skulle 

uppnås genom att verkställa ordern på var och en av Exekveringplatserna (se punkt 7 nedan) som 
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kan verkställa ordern. Företaget får inte strukturera eller debitera provisioner så att det 

diskriminerar Exekveringplatser på ett orättvist sätt.  

5.  Kundens specifika instruktion  

   

5.1.  När det finns en specifik instruktion från eller på uppdrag av en Kund (t.ex. när Kunden fyller 

i de obligatoriska delarna på Företagets handelsplattform vid order), som rör ordern eller den 

specifika aspekten av ordern, ska Företaget ordna – i den utsträckning det är möjligt – för 

verkställande av kundordern strikt i enlighet med den specifika instruktionen.  

VARNING: Det bör noteras att specifika instruktioner från en Kund kan förhindra Företaget från 

att vidta de åtgärder som det har utformat och implementerat i denna policy för att uppnå bästa 

möjliga resultat för verkställande av dessa order med avseende på de element som täcks av dessa 

instruktioner. Det bör dock anses att Företaget uppfyller sin skyldighet att vidta alla tillräckliga 

åtgärder för att uppnå bästa möjliga resultat för Kunden.  

5.2.   Handelsregler för specifika marknader eller marknadsförhållanden kan hindra Företaget från 

att följa vissa av Kundens instruktioner.  

6.  Verkställande av kundorder  

   

6.1.  Företaget ska uppfylla följande villkor vid verkställande av kundorder:  

   

a) säkerställa att order som verkställs för Kunders räkning snabbt och korrekt registreras och 

tilldelas;  

   

b) verkställa i övrigt jämförbara kundorder sekventiellt och snabbt, såvida inte orderns 

karaktär eller rådande marknadsförhållanden gör detta omöjligt, eller om Kundens 

intressen kräver något annat; omedelbart informera en privatkund om alla väsentliga 

svårigheter som är relevanta för korrekt utförande av order när de blir medvetna om 

svårigheten.  

   

7.  Exekveringplatser  

   

7.1.  Exekveringplatser är de enheter hos vilka order i Finansiella Instrument placeras för 

verkställande. Företaget verkställer inte kundorder i Finansiella Instrument för egen räkning, som 

huvudman till huvudman mot Kunden. Företaget använder tredje parts finansiella institutioner 

som Exekveringplats. Coincoptrade är den Exekveringplats som för närvarande används av 

Företaget.  
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Företaget utvärderade och valde ovannämnda enhet utifrån ett antal kriterier inklusive men 

inte begränsat till: institutionens regleringsstatus, förmågan att hantera stora ordervolymer, 

hastigheten för verkställande, prisnivåer på provisioner och spreadar samt andra strategiska 

skäl.  

Där det bara finns en möjlig Exekveringplats, uppnås bästa verkställande genom verkställande på 

den platsen. Bästa verkställande är en process som tar hänsyn till olika faktorer, inte ett resultat. 

Detta innebär att när företaget utför en order åt en Kund så måste Företaget utföra den i enlighet 

med dess policy för verkställande. Företaget garanterar inte att det exakta priset som begärs 

kommer att uppnås under alla omständigheter och faktorerna kan leda till ett annat resultat i en 

viss transaktion.  

Exekveringplatsen kan ändras efter Företagets bedömning genom att meddela Kunderna om 

detta minst en (1) vardag i förväg på webbplatsen.  

7.2.   Kunden är medveten om att de transaktioner som Kunden ingår med Finansiella Instrument 

med Företaget inte utförs hos en erkänd börs/på en reglerad marknad utan snarare som handel 

över disk (OTC) och kan som sådan utsätta Kunden för större risker än reglerade 

börstransaktioner/-order.  

 8. Kundens samtycke  

   

8.1 Genom att ingå ett Kundavtal med Företaget för tillhandahållande av investeringstjänster, 

godkänner Kunden att den nuvarande policyn är bindande (d.v.s. att denna policy utgör en del av 

Kundavtalet som finns på (Klicka här). Denna policy är inte avsedd att utgöra den enda grunden 

för utvärderingen av Kundens beslut att handla med CFD:er.  

   

9.  Ändring av policyn och ytterligare information  

   

9.1.    Företaget förbehåller sig rätten att granska och/eller ändra sin policy och arrangemang när 

det anser detta lämpligt enligt villkoren i Kundavtalet. Det bör noteras att Företaget inte kommer 

att meddela Kunden enskilt om ändringar, utom vid väsentliga förändringar av policyn, och att 

Kunder därför emellanåt bör besöka Företagets webbplats på (Klicka här) för den senast 

uppdaterade versionen av policyn.  

  

9.2.   Om du behöver ytterligare information och/eller har några frågor om denna policy är du 

välkommen att kontakta e-posta: info@forextb.com  
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